12 seq. ἐνδὺς καθῶν μέγαν Adiectivo ob Med. silentium infestior Cl. Gronov. sicut; non ego. Dio Chrysost. explicat χιτώνα ποδέν, bene satis, Orat. LXXVIII. pag. 659. b. Mox κόλπον πολὺν non adsperror, ob Eustathium: [vide Var. Lect. et Adnot. proxime praecedentem.] potuit utique ex rariore usu librariis displicere, et propterea mutari. Dio tamen γυναικίον καὶ βαθὺν sinum fuisse ait. Quod Eustathius autem κόλπον interpretatur τὸ ἄνω τοῦ πέπλου, minime laudo: improbabit et Gronovius similem glossam Varini Favolini, ex Homeri sumtam explanatore. WESS.

16. παρέσταξε παρὰ τὰς κνήμας) Harpocratianis 'Αποστάξατα, ἀντὶ τοῦ Φεαῖσκυτα τὸ τρίπου, καὶ ἀποπληρώσαντα, Ἡρόδοτος ἡ τῇ ἔκτῃ, huc olim referri posse putabam, siquidem nulla huic verbo opportunior tota hac Musa statio. At vide, quae supra c. 44. disputata fuerunt. Κοθόρνους ubique instauravi, schedis et Scriptore lib. I. 155. praeentibus Adsolent Iones Θ in T saepe convertere, vicissim quoque; nec promiscue in omnibus tamen. WESS. — Ad-

244 A D N O T A T I O N E S

vertere quidem animum Editoris debuerat scriptura illa κοτόρρους, quam terdeinceps hac in pericope exhibet Aldinum exemplum. Sed suspectam eamdem reddere utique debuit quum aliorum omnium librorum dissensus, (nam etiam ms. *Pass.* cum aliis κοθόρη, scribit, quem in *Var. Lect.* ad h. l. nominare oblitus sum.) tum quod a nemine Grammaticorum adnotata ista scriptura reperitur. Facere quidem cum Aldo videri codex *Med.* poterat, eo quod scripturam istam *Gronovius* tenuit, qui in Nota ad lin. 14. diserte etiam ait, in cod. *Med.* κοτόρρους οὐδὲ scribi. Sed, aut valde euidem fallor, aut ista Notula solummodo ad vocem οὐδὲ pertinet, quam ibi codex *Med.* cum *Ask. Pass.* et *F. pro rōvē* habet: scripturam κοθόρη. vero (quam in cod. *Med.* sicut in aliis repertum iri, si quis eum denuo excusserit, suspicor) enotare ex illo codice olim neglexerat *Gronov.* quum illum Florentiae tractaret, quemadmodum multa alia diligentiam illius effugisse compertum habemus. Virum vero doctum, qui *Aldinae* praefuit editioni, subinde contra praescriptum codicum, et praeter necessitatem, verborum formas obtrusisse *Herodoto*, quas ionismus requirere illi visus erat, iam idemtidem observavimus. S.

19. διαπάσας) *Dio Chrysost.* τὸν κόμην διαπάσαντα καὶ τὰ γένεα τῷ ψήματι reliquise, dubio caret: absurdum διαπάσαντα explosum merito est. Tangit Rhetor eandem historiam Or. xvii. p. 253. c. Quid *Tretzae* oculos, ut Alcmaeonem dentibus comam, auro gravem, dixerit retinem-tem, praestrinxerit, non adsequor. Falsum certe et nugariorum de *Pindaro*, quasi eadem ille de Alcmaeone. Graecos eius interpretes ad Pyth. Od. VII. iustius nominasset. WESS.